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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA RLDANILLO ANSERMANUEVO 

 

    

 Fecha                : 24/11/2018 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  54     Kms - Promed     :  37.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     231 BOTERO,Erika milena  F-JUN  ANTIOQUIA A                01:25:54              -13 

   2     232 CASTAÑO,Elizabeth    F-JUN  ANTIOQUIA A                01:25:54           mt.-11 

   3     315 CARMONA,Natalia      F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   01:25:54           mt.-04 

   4     241 ROJAS,Lina mabel     F-JUN  BOGOTA KRIEGER             01:25:54           mt.-04 

   5     257 GUTIERREZ,Isabel     F-JUN  VALLE                      01:25:54           mt. 

   6     258 PRADO,Karen dayana   F-JUN  VALLE                      01:25:54           mt. 

   7     273 RODRIGUEZ,Genesis de F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:25:54           mt. 

   8     288 LOPEZ,Paula stefania F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  01:25:54           mt. 

   9     233 OSORIO,Valeria       F-JUN  ANTIOQUIA A                01:25:54           mt. 

  10     290 GUARIN,Maria alejand F-CAD  BOG S MATEO AMERICANA PAN  01:25:54           mt. 

  11     237 TORRES,Leidy paola   F-JUN  CUNDINAMARCA               01:25:54           mt. 

  12     280 DIAZ,Maria ximena    F-JUN  SANTANDER                  01:25:54           mt. 

  13     234 TOCONAS,Laura milena F-JUN  ANTIOQUIA A                01:25:54           mt. 

  14     307 YAÑEZ,Laura daniela  F-JUN  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:26:03        9 seg. 

  15     238 CAMACHO,Andreidy zul F-CAD  CUNDINAMARCA               01:26:03        9 seg. 

  16     320 ROJAS,Laura daniela  F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:26:05       11 seg. 

  17     246 MORENO,Sara juliana  F-CAD  CASANARE A                 01:26:05       11 seg. 

  18     272 AGUDELO,Maria fernan F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:26:09       15 seg. 

  19     305 CARRERO,Liseth danie F-JUN  NORTE SANTANDER B          01:26:09       15 seg. 

  20     255 CHAPARRO,Laura sofia F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:09       15 seg. 

  21     319 SUSANO,Laura ximena  F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:26:09       15 seg. 

  22     283 SANCHEZ,Stefania     F-JUN  ANTIOQUIA B                01:26:09       15 seg. 

  23     243 GARCIA,Nicoll daniel F-CAD  BOGOTA KRIEGER             01:26:09       15 seg. 

  24     269 SANCHEZ,Maria fernan F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:26:09       15 seg. 

  25     235 MARIN,Lisbeth        F-JUN  ANTIOQUIA A                01:26:12       18 seg. 

  26     264 TORRADO,Yuliana kath F-CAD  NORTE SANTANDER A          01:26:13       19 seg. 

  27     281 GARCIA,Valeria       F-CAD  SANTANDER                  01:26:13       19 seg. 

  28     314 ROJAS,Maria fernanda F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   01:26:13       19 seg. 

  29     254 GUTIERREZ,Angie paol F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:13       19 seg. 

  30     289 LOZADA,Dayana alejan F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  01:26:13       19 seg. 

  31     291 VILLAMIL,Yesica lore F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  01:26:13       19 seg. 

  32     251 MALAGON,Luisa alejan F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:13       19 seg. 

  33     304 VILLAMIZAR,Niyireth  F-CAD  NORTE SANTANDER B          01:26:13       19 seg. 

  34     275 ESPITIA,Helen yinnet F-CAD  BOYACA VEOLIA A            01:26:13       19 seg. 

  35     274 BERNAL,Nury fernanda F-JUN  BOYACA VEOLIA A            01:26:13       19 seg. 

  36     300 SANABRIA,Angie danie F-CAD  CASANARE B                 01:26:13       19 seg. 

  37     293 GARCIA,Andrea esther F-JUN  BOYACA VEOLIA B            01:26:13       19 seg. 

  38     284 LOPEZ,Gabriela aleja F-CAD  ANTIOQUIA B                01:26:15       21 seg. 

  39     312 CARDONA,Manuela      F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   01:26:15       21 seg. 

  40     240 LAMILLA,Deicy caroli F-JUN  CUNDINAMARCA               01:26:15       21 seg. 

  41     249 VELANDIA,Laura natal F-CAD  CASANARE A                 01:26:15       21 seg. 

  42     265 TORRADO,Stefany paol F-CAD  NORTE SANTANDER A          01:26:15       21 seg. 

  43     270 MUÑOZ,Karol natalia  F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:26:15       21 seg. 

  44     236 PEREZ,Laura cristina F-CAD  ANTIOQUIA A                01:26:15       21 seg. 

  45     268 GUEVARA,Luisa alejan F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:26:15       21 seg. 

  46     262 SAAVEDRA,Nicol andre F-JUN  VALLE                      01:26:21       27 seg. 

  47     261 YARA,Jessica         F-JUN  VALLE                      01:26:21       27 seg. 

  48     271 AYALA,Maria paola    F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     01:26:21       27 seg. 

  49     245 ORJUELA,Angy tatiana F-JUN  BOGOTA KRIEGER             01:26:25       31 seg. 

  50     242 SANCHEZ,Jennifer cam F-CAD  BOGOTA KRIEGER             01:26:25       31 seg. 

  51     276 RUDA,Laura daniela   F-CAD  BOYACA VEOLIA A            01:26:25       31 seg. 
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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA RLDANILLO ANSERMANUEVO 

 

    

 Fecha                : 24/11/2018 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  54     Kms - Promed     :  37.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  52     256 MENDEZ,Danna valenti F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:25       31 seg. 

  53     309 SANCHEZ,Laura maritz F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:26:25       31 seg. 

  54     302 ARIAS,Nathalia del p F-CAD  NORTE SANTANDER B          01:26:25       31 seg. 

  55     292 LOPEZ,Laura milena   F-CAD  BOG S MATEO AMERICANA PAN  01:26:25       31 seg. 

  56     259 HERRERA,Mariana      F-JUN  VALLE                      01:26:25       31 seg.-06 

  57     260 CALDERON,Yuli andrea F-JUN  VALLE                      01:26:25       31 seg. 

  58     285 HENAO,Carol yulieth  F-CAD  ANTIOQUIA B                01:26:25       31 seg. 

  59     303 AMAYA,Maria manuela  F-CAD  NORTE SANTANDER B          01:26:25       31 seg. 

  60     282 RUIZ,Valentina       F-CAD  SANTANDER                  01:26:25       31 seg. 

  61     295 CORTES,Angie katheri F-CAD  BOYACA VEOLIA B            01:26:54     1:00 min. 

  62     266 GOMEZ,Nubia estefani F-CAD  NORTE SANTANDER A          01:27:06     1:12 min. 

  63     252 FIGUEROA,Paula aleja F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:25     1:31 min. 

  64     317 BARRIOS,Lina estefan F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:27:27     1:33 min. 

  65     308 YAÑEZ,Angie natalia  F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     01:28:28     2:34 min. 

  66     253 MESA,Jireh           F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:28:45     2:51 min. 

  67     250 CASTRO,Leidy vanessa F-CAD  CASANARE A                 01:29:07     3:13 min. 

  68     244 AGUDELO,Tahis nicoll F-CAD  BOGOTA KRIEGER             01:29:11     3:17 min. 

  69     279 OLARTE,Mabel lucero  F-JUN  SANTANDER                  01:35:19     9:25 min. 

  70     306 ROMERO,Silvia yulian F-CAD  NORTE SANTANDER B          01:35:59    10:05 min. 

  71     316 NARVAEZ,Mariana      F-CAD  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   01:36:42    10:48 min. 

  72     278 AGUILAR,Angie jimena F-JUN  BOYACA VEOLIA A            01:36:42    10:48 min. 

  73     277 HERNANDEZ,Danna vale F-JUN  BOYACA VEOLIA A            01:36:54    11:00 min. 

  74     297 LOPEZ,Angela milena  F-JUN  BOYACA VEOLIA B            01:37:22    11:28 min. 

  75     286 ORTIZ,Angie paulina  F-JUN  ANTIOQUIA B                01:39:57    14:03 min. 

  76     287 GALLEGO,Maria jose   F-JUN  ANTIOQUIA B                01:40:18    14:24 min. 

  77     239 NIETO,Yanis fernanda F-JUN  CUNDINAMARCA               01:41:03    15:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 77 

 

 CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIOQUIA A                    04:17:42         

    2  BOG S MATEO AMERICANA PAN      04:18:01  a      19  

    3  VALLE                          04:18:09  a      27  

    4  BOG KRONOS SUN FLOWERS         04:18:12  a      30  

    5  CUNDINAMARCA                   04:18:12  a      30  

    6  MIIX 1 MET TOL BOY HUI         04:18:17  a      35  

    7  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS       04:18:22  a      40  

    8  BOGOTA KRIEGER                 04:18:28  a      46  

    9  SANTANDER                      04:18:32  a      50  

   10  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       04:18:35  a      53  

   11  NORTE SANTANDER B              04:18:47  a    1:05  

   12  ANTIOQUIA B                    04:18:49  a    1:07  

   13  BOYACA VEOLIA A                04:18:51  a    1:09  

   14  NORTE SANTANDER A              04:19:34  a    1:52  

   15  CASANARE A                     04:21:27  a    3:45  

   16  BOYACA VEOLIA B                04:30:29  a   12:47  
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PASOS MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso EL altico 4ta Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      241  ROJAS Lina mabel         BOGOTA KRIEGER      3 pts   

      234  TOCONAS Laura milena     ANTIOQUIA A         2 pts   

      315  CARMONA Natalia          MIXTO 2 RISARALDA   1 pts   

 

     2do Paso Ansermanuevo 3ra Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      234  TOCONAS Laura milena     ANTIOQUIA A         4 pts   

      241  ROJAS Lina mabel         BOGOTA KRIEGER      3 pts   

      231  BOTERO Erika milena      ANTIOQUIA A         2 pts   

      232  CASTAÑO Elizabeth        ANTIOQUIA A         1 pts   

 

 

PASOS SPRINT ESPECIAL DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Especial Vivero Amigo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      259  HERRERA Mariana          VALLE               3 pts   

      231  BOTERO Erika milena      ANTIOQUIA A         2 pts   

      232  CASTAÑO Elizabeth        ANTIOQUIA A         1 pts   

 

     2do Sprint Especial 2 Entrada Toro 

     ------------------------------------------------------------------- 

      232  CASTAÑO Elizabeth        ANTIOQUIA A         3 pts   

      241  ROJAS Lina mabel         BOGOTA KRIEGER      2 pts   

      231  BOTERO Erika milena      ANTIOQUIA A         1 pts   

 

     3er Sprint Especial PRS 114 

     ------------------------------------------------------------------- 

      259  HERRERA Mariana          VALLE               3 pts   

      241  ROJAS Lina mabel         BOGOTA KRIEGER      2 pts   

      232  CASTAÑO Elizabeth        ANTIOQUIA A         1 pts   

 

CLASIFICAION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    231  BOTERO,Erika milena  F-JUN  ANTIOQUIA A                  18 Pts 

   2    232  CASTAÑO,Elizabeth    F-JUN  ANTIOQUIA A                  17 Pts 

   3    241  ROJAS,Lina mabel     F-JUN  BOGOTA KRIEGER               12 Pts 

   4    315  CARMONA,Natalia      F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS     10 Pts 

   5    257  GUTIERREZ,Isabel     F-JUN  VALLE                         7 Pts 

   6    258  PRADO,Karen dayana   F-JUN  VALLE                         6 Pts 

   7    259  HERRERA,Mariana      F-JUN  VALLE                         6 Pts 

   8    273  RODRIGUEZ,Genesis de F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS        5 Pts 

   9    288  LOPEZ,Paula stefania F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN     4 Pts 

  10    233  OSORIO,Valeria       F-JUN  ANTIOQUIA A                   3 Pts 

  11    290  GUARIN,Maria alejand F-CAD  BOG S MATEO AMERICANA PAN     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ROLDANILLO – ANSERMANUEVO 

  

 Fecha       : 24/11/2018 

 Distancia acumulada : 111  Kms - Promed : 36,49 Kms/hora. 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  231  BOTERO,Erika milena    F-JUN  ANTIOQUIA A                03:02:48-057       

    2.-  241  ROJAS,Lina mabel       F-JUN  BOGOTA KRIEGER             03:03:00-063 a      12 

    3.-  232  CASTAÑO,Elizabeth      F-JUN  ANTIOQUIA A                03:03:03-086 a      15 

    4.-  237  TORRES,Leidy paola     F-JUN  CUNDINAMARCA               03:03:47-083 a      59 

    5.-  273  RODRIGUEZ,Genesis del  F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:03:50-097 a    1:02 

    6.-  233  OSORIO,Valeria         F-JUN  ANTIOQUIA A                03:04:10-093 a    1:22 

    7.-  238  CAMACHO,Andreidy zulay F-CAD  CUNDINAMARCA               03:04:12-097 a    1:24 

    8.-  234  TOCONAS,Laura milena   F-JUN  ANTIOQUIA A                03:04:23-088 a    1:35 

    9.-  274  BERNAL,Nury fernanda   F-JUN  BOYACA VEOLIA A            03:04:24-068 a    1:36 

   10.-  272  AGUDELO,Maria fernanda F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:04:26-024 a    1:38 

   11.-  288  LOPEZ,Paula stefania   F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  03:04:31-069 a    1:43 

   12.-  269  SANCHEZ,Maria fernanda F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:04:41-068 a    1:53 

   13.-  243  GARCIA,Nicoll daniela  F-CAD  BOGOTA KRIEGER             03:04:46-021 a    1:58 

   14.-  258  PRADO,Karen dayana     F-JUN  VALLE                      03:05:04-023 a    2:16 

   15.-  307  YAÑEZ,Laura daniela    F-JUN  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:05:09-028 a    2:21 

   16.-  283  SANCHEZ,Stefania       F-JUN  ANTIOQUIA B                03:05:09-054 a    2:21 

   17.-  246  MORENO,Sara juliana    F-CAD  CASANARE A                 03:05:15-051 a    2:27 

   18.-  240  LAMILLA,Deicy carolina F-JUN  CUNDINAMARCA               03:05:23-039 a    2:35 

   19.-  290  GUARIN,Maria alejandra F-CAD  BOG S MATEO AMERICANA PAN  03:05:26-016 a    2:38 

   20.-  245  ORJUELA,Angy tatiana   F-JUN  BOGOTA KRIEGER             03:05:28-034 a    2:40 

   21.-  255  CHAPARRO,Laura sofia   F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:05:34-021 a    2:46 

   22.-  285  HENAO,Carol yulieth    F-CAD  ANTIOQUIA B                03:05:54-049 a    3:06 

   23.-  293  GARCIA,Andrea esther   F-JUN  BOYACA VEOLIA B            03:05:54-063 a    3:06 

   24.-  260  CALDERON,Yuli andrea   F-JUN  VALLE                      03:06:04-005 a    3:16 

   25.-  257  GUTIERREZ,Isabel       F-JUN  VALLE                      03:06:04-097 a    3:16 

   26.-  280  DIAZ,Maria ximena      F-JUN  SANTANDER                  03:06:14-015 a    3:26 

   27.-  261  YARA,Jessica           F-JUN  VALLE                      03:06:17-035 a    3:29 

   28.-  251  MALAGON,Luisa alejandr F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:06:34-085 a    3:46 

   29.-  315  CARMONA,Natalia        F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   03:06:35-088 a    3:47 

   30.-  303  AMAYA,Maria manuela    F-CAD  NORTE SANTANDER B          03:06:37-031 a    3:49 

   31.-  264  TORRADO,Yuliana kather F-CAD  NORTE SANTANDER A          03:06:39-000 a    3:51 

   32.-  300  SANABRIA,Angie daniela F-CAD  CASANARE B                 03:06:40-030 a    3:52 

   33.-  265  TORRADO,Stefany paola  F-CAD  NORTE SANTANDER A          03:06:43-073 a    3:55 

   34.-  259  HERRERA,Mariana        F-JUN  VALLE                      03:06:46-040 a    3:58 

   35.-  284  LOPEZ,Gabriela alejand F-CAD  ANTIOQUIA B                03:06:55-019 a    4:07 

   36.-  262  SAAVEDRA,Nicol andrea  F-JUN  VALLE                      03:06:58-062 a    4:10 

   37.-  314  ROJAS,Maria fernanda   F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   03:07:02-019 a    4:14 

   38.-  292  LOPEZ,Laura milena     F-CAD  BOG S MATEO AMERICANA PAN  03:07:04-064 a    4:16 

   39.-  236  PEREZ,Laura cristina   F-CAD  ANTIOQUIA A                03:07:05-038 a    4:17 

   40.-  249  VELANDIA,Laura natalia F-CAD  CASANARE A                 03:07:05-096 a    4:17 

   41.-  319  SUSANO,Laura ximena    F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:07:11-062 a    4:23 

   42.-  256  MENDEZ,Danna valentina F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:07:15-094 a    4:27 

   43.-  302  ARIAS,Nathalia del pil F-CAD  NORTE SANTANDER B          03:07:38-010 a    4:50 

   44.-  305  CARRERO,Liseth daniela F-JUN  NORTE SANTANDER B          03:07:39-047 a    4:51 

   45.-  270  MUÑOZ,Karol natalia    F-JUN  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:07:59-025 a    5:11 

   46.-  320  ROJAS,Laura daniela    F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:08:11-031 a    5:23 

   47.-  266  GOMEZ,Nubia estefania  F-CAD  NORTE SANTANDER A          03:08:21-047 a    5:33 

   48.-  308  YAÑEZ,Angie natalia    F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:09:09-065 a    6:21 

   49.-  242  SANCHEZ,Jennifer camil F-CAD  BOGOTA KRIEGER             03:09:30-058 a    6:42 

   50.-  281  GARCIA,Valeria         F-CAD  SANTANDER                  03:09:35-034 a    6:47 

   51.-  254  GUTIERREZ,Angie paola  F-JUN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:10:15-045 a    7:27 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ROLDANILLO – ANSERMANUEVO 

  

 Fecha       : 24/11/2018 

 Distancia acumulada : 111  Kms - Promed : 36,49 Kms/hora. 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-  317  BARRIOS,Lina estefania F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:10:23-014 a    7:35 

   53.-  244  AGUDELO,Tahis nicolle  F-CAD  BOGOTA KRIEGER             03:11:02-030 a    8:14 

   54.-  289  LOZADA,Dayana alejandr F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  03:11:11-051 a    8:23 

   55.-  291  VILLAMIL,Yesica lorena F-JUN  BOG S MATEO AMERICANA PAN  03:11:47-079 a    8:59 

   56.-  271  AYALA,Maria paola      F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:12:02-086 a    9:14 

   57.-  304  VILLAMIZAR,Niyireth st F-CAD  NORTE SANTANDER B          03:12:08-094 a    9:20 

   58.-  312  CARDONA,Manuela        F-JUN  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   03:12:48-068 a   10:00 

   59.-  235  MARIN,Lisbeth          F-JUN  ANTIOQUIA A                03:13:08-088 a   10:20 

   60.-  309  SANCHEZ,Laura maritza  F-CAD  MIIX 1 MET TOL BOY HUI     03:13:45-059 a   10:57 

   61.-  268  GUEVARA,Luisa alejandr F-CAD  BOG KRONOS SUN FLOWERS     03:14:22-080 a   11:34 

   62.-  282  RUIZ,Valentina         F-CAD  SANTANDER                  03:15:28-015 a   12:40 

   63.-  252  FIGUEROA,Paula alejand F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:15:34-042 a   12:46 

   64.-  253  MESA,Jireh             F-CAD  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:15:56-090 a   13:08 

   65.-  316  NARVAEZ,Mariana        F-CAD  MIXTO 2 RISARALDA CALDAS   03:16:25-012 a   13:37 

   66.-  250  CASTRO,Leidy vanessa   F-CAD  CASANARE A                 03:16:36-016 a   13:48 

   67.-  276  RUDA,Laura daniela     F-CAD  BOYACA VEOLIA A            03:17:14-063 a   14:26 

   68.-  295  CORTES,Angie katherine F-CAD  BOYACA VEOLIA B            03:17:48-044 a   15:00 

   69.-  279  OLARTE,Mabel lucero    F-JUN  SANTANDER                  03:19:13-086 a   16:25 

   70.-  275  ESPITIA,Helen yinneth  F-CAD  BOYACA VEOLIA A            03:20:48-075 a   18:00 

   71.-  277  HERNANDEZ,Danna valent F-JUN  BOYACA VEOLIA A            03:24:13-069 a   21:25 

   72.-  297  LOPEZ,Angela milena    F-JUN  BOYACA VEOLIA B            03:25:37-098 a   22:49 

   73.-  287  GALLEGO,Maria jose     F-JUN  ANTIOQUIA B                03:27:15-084 a   24:27 

   74.-  286  ORTIZ,Angie paulina    F-JUN  ANTIOQUIA B                03:27:28-021 a   24:40 

   75.-  306  ROMERO,Silvia yuliana  F-CAD  NORTE SANTANDER B          03:29:17-016 a   26:29 

   76.-  278  AGUILAR,Angie jimena   F-JUN  BOYACA VEOLIA A            03:29:24-048 a   26:36 

   77.-  239  NIETO,Yanis fernanda   F-JUN  CUNDINAMARCA               03:33:18-086 a   30:30 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 ANTIOQUIA A 8:23:30 

  2 BOG S MATEO AMERICANA PAN 8:24:22 a 0:00:52 

3 VALLE 8:24:30 a 0:01:00 

4 BOG KRONOS SUN FLOWERS 8:24:33 a 0:01:03 

5 CUNDINAMARCA 8:24:33 a 0:01:03 

6 MIIX 1 MET TOL BOY HUI 8:24:38 a 0:01:08 

7 BOGOTA KRIEGER 8:24:49 a 0:01:19 

8 NORTE SANTANDER B 8:25:08 a 0:01:38 

9 ANTIOQUIA B 8:25:10 a 0:01:40 

10 NORTE SANTANDER A 8:25:55 a 0:02:25 

11 BOYACA RAZA DE CAMPEONES 8:26:50 a 0:03:20 

12 MIXTO 2 RISARALDA CALDAS 8:27:12 a 0:03:42 

13 SANTANDER 8:30:56 a 0:07:26 

14 CASANARE A 8:33:13 a 0:09:43 

15 BOYACA VEOLIA A 8:43:02 a 0:19:32 

16 BOYACA VEOLIA B 8:43:25 a 0:19:55 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  232  CASTAÑO,Elizabeth      F-JUN    37 Pts 

    2  231  BOTERO,Erika milena    F-JUN    33 Pts 

    3  257  GUTIERREZ,Isabel       F-JUN    17 Pts 

    4  241  ROJAS,Lina mabel       F-JUN    15 Pts 

    5  258  PRADO,Karen dayana     F-JUN    14 Pts 

    6  315  CARMONA,Natalia        F-JUN    10 Pts 

    7  236  PEREZ,Laura cristina   F-CAD     7 Pts 

    8  288  LOPEZ,Paula stefania   F-JUN     6 Pts 

    9  269  SANCHEZ,Maria fernanda F-CAD     6 Pts 

   10  259  HERRERA,Mariana        F-JUN     6 Pts 

   11  270  MUÑOZ,Karol natalia    F-JUN     6 Pts 

   12  273  RODRIGUEZ,Genesis del  F-JUN     5 Pts 

   13  233  OSORIO,Valeria         F-JUN     5 Pts 

   14  305  CARRERO,Liseth daniela F-JUN     5 Pts 

   15  314  ROJAS,Maria fernanda   F-JUN     4 Pts 

   16  290  GUARIN,Maria alejandra F-CAD     2 Pts 

   17  289  LOZADA,Dayana alejandr F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  234  TOCONAS,Laura milena   F-JUN     8 Pts 

    2  241  ROJAS,Lina mabel       F-JUN     6 Pts 

    3  232  CASTAÑO,Elizabeth      F-JUN     4 Pts 

    4  231  BOTERO,Erika milena    F-JUN     3 Pts 

    5  315  CARMONA,Natalia        F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  232  CASTAÑO,Elizabeth      F-JUN    10 Pts 

    2  259  HERRERA,Mariana        F-JUN     6 Pts 

    3  270  MUÑOZ,Karol natalia    F-JUN     6 Pts 

    4  231  BOTERO,Erika milena    F-JUN     6 Pts 

    5  241  ROJAS,Lina mabel       F-JUN     4 Pts 

    6  288  LOPEZ,Paula stefania   F-JUN     2 Pts 

    7  233  OSORIO,Valeria         F-JUN     1 Pts 

    8  289  LOZADA,Dayana alejandr F-JUN     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 05 

 

SEGUNDA ETAPA ROLDANILLO – LA UNION – TORO – ANSERMANUEVO 54,4 KmS. 

 

NO PARTE : 294 

RETIROS : 298 - 267 

MULTAS  : CON LA SUMA DE $20.000 A CADA UNA DE LAS CORREDORAS 292 Y 258 POR NO ATENDER LAS 

INSTRUCCIONES DE LOS COMISARIOS, ASISTENCIA MECANICA POR LA IZQUIERDA AR. 12.1.040 

NUMERAL 28 

  CON LA SUMA DE $20.000 A LA CORREDORA 292 POR ALIMENACION NO AUTORIZADA ART 12.1.040 

NUMERAL 23.2 

 

  

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

SALIDA DAMAS 8:00 AM, SALIDA  

 

1. NO HAY ACOMPAÑAMIENTO DE VEHICULOS 
2. LOS EQUIPOS PODRAN INSTALAR PUNTOS FIJOS DE ASISTENCIA MECANICA EN TODO EL DRECORRIDO CON 

EXCEPCION DE 100 MTS ANTES Y DESPUES DE LA META. 

3. CORREDORES QUE VAYAN PERDIENDO EL 70% DE LAS VUELTAS SERAN RETIRADOS DE LA CARRERA EN ZONA DE 
META. SI ESTE HECHO OCURE ANTES DE LA MITAD DE LA CARRERA EL CORREDOR NO SERA CLASIFICADO. SI 

ES RETIRADO DESPUES DE LA MITAD DE LA CARRERA SU CLASIFICACION SERA TENIENDO EN CUENTA EL 

TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR QUE TERMINE LA CARREA SIN PERDER VUELTA, MAS 1 MINUTO POR CADA 

VUELTA QUE DEJE DE DAR 

4. LA ANTEROR NORMA EXCLUYE A LOS LIDERES Y PORTDORES DE LAS CAMISETAS QUIENES DEBERAN TERMINAR 
EL RECORRIDO 

5. NO HABRA VUELTA DE GRACIA 
 

 

 

TERCERA ETAPA CIRCUITO LA VIRGINIA  

3,1 Kms. (por vuelta) 

  

FECHA:   DOMINGO 25 DE NOVIEMBRE DE 2018    

SITIO DE SALIDA: CARRERA 8 BIOMAX LA VIRGINIA 

HORA DE SALIDA: 8:00 A.M. (DAMAS) 

DISTANCIA  15 VUELTAS 46,5 Kms.  

SPRINT ESPECIAL: 1. KM VUELTA 4 

   2. KM VUELTA 8 

   3. KM VUELTA 12 

SITIO DE LLEGADA: CARRERA 8 BIOMAX LA VIRGINIA 

 

COMISARIA DIRECTORA    CAMISARIA DE CARRERA  

ERICA MARIN MARIN   LUZ MYRIAM VILLA DIAZ 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 
GANADOR ETAPA 

ALCALDIA DE SANTA ROSA DE CABAL 
ERIKA MILENA BOTERO 

ANTIOQUIA A 
NATALIA CARMONA 

MIXTO RISARALDA CALDAS 

SPRINT ESPECIAL 
GW SHIMANO 

ELIZABETH CASTAÑO 
ANTIOQUIA A 

MARIANA HEREERA 
VALLE 

PREMIOS DE MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

LAURA MILENA TOCONAS 
ANTIOQUIA A 

LAURA MILENA TOCONAS 
ANTIOQUIA A 

POR PUNTOS 
SURA 

ELIZABETH CASTAÑO 
ANTIOQUIA A 

ELIZABETH CASTAÑO 
ANTIOQUIA A 

LIDER GENERAL 
COLDEPORTES 

ERIKA MILENA BOTERO 
ANTIOQUIA A 

ERIKA MILENA BOTERO 
ANTIOQUIA A 

 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA XXX VUELTA DEL FUTURO, LIC HERNANDO ZULUAGA Y LA ORGANIZACIÓN DE LA 

MISMA, AGRADECEN A NOMBRE DEL PRESIDENTE DE LA FEDERACION COLOMBIA DE CICLISMO, DR. JORGE 

OVIDIO GONZALEZ LONGAS, DE LOS COMPAÑEROS DEL COMITÉ EJECUTIVO, Y DE LOS INTEGRANTES DE LA 

FEDERACON,  AL  DR HENRY ARIAS MEJIA ALCALDE DE SANTA ROSA DE CABAL, LICENCIADO JHON JAIRO 

VARGAS SECRETARIO DE DEPORTES SANTA ROSA DE CABAL, DR. JAIME RIOS ALVAREZ ALCALDE DE 

ROLDANILLO, DR JUAN JOSE BUITRAGO VALENCIA ALCALDE DE ANSERMA NUEVO, SEÑOR TENIENTE CORONEL 

WILLIAM ACOSTA COMANDANTE OPERATIVO DE POLICIA RISARALDA,MAYOR RONALD SERRANO COMANDANTE 

DISTRITO No. 1 DE LA POLICIA, POLICIA NACIONAL DE LOS COLOMBIANOS, DIRECCION DE TRANSITO Y 

TRANSPORTE, EJERCITO NACIONAL, DEFENSA CIVIL, CIUDADANIA DE SANTA ROSA DE CABAL, CIDANANIA DE 

ROLDANILLO, CIUDADANIA DE LA VIRGINIA, DR MAYCOL LOPEZ OROZCO GERENTE DE MANZUR DESIGN, 

COLDEPORTES, SURA, MANZANA POSTOBON, GW SHIMANO, MANZUR CYCLING DESIGN, INVIAS, POLICIA DE 

CARRETERAS, ANI, A LAS LIGAS PARTICIPANTES Y A TODAS Y CDA UNA DE LAS PERSONAS QUE SE 

VINCULARON PARA LA REALIZACION DE ESTE GRAN EVENTO, SEMILERO DEL CICLISMO COLOMBIANO.   

 

FDO 

LIC. HERNANDO ZULUAGA ARISTIZABAL  DR. SANTIAGO ROBLEDO VILLEGAS 

DIRECTOR GENERAL     SUBDIRECTOR  

 

 

 

 


